Concerto (à 2)

*Je suis noire, mais je suis belle, filles de Jérusalem,
comme les tentes de Cédar,
comme les pavillons de Salomon.
Ne prenez pas garde à mon teint noir:
C'est le soleil qui m'a brûlée.*

Antienne

*Sa gauche est sous ma tête,
et sa droite m'étreindra.*

Psaume 112 (à 6)

*Louez, serviteurs du Seigneur:
louez le nom du Seigneur.
Béni soit le nom du Seigneur,
maintenant et à jamais!
Du levant jusqu'au couchant,
loué soit le nom du Seigneur.
Grand est le Seigneur par-dessus tous les peuples,
sa gloire surpasse la hauteur des cieux.
Qui est comme le Seigneur notre Dieu,
qui siège dans les hauteurs et qui abaisse son regard
sur le ciel et sur la terre?
Il relève le pauvre de la poussière
et du fumier fait se redresser l'indigent;
Pour le faire asseoir avec les princes,
avec les princes de son peuple.
Et la femme stérile, il la fait habiter
en sa maison, mère joyeuse de nombreux enfants.
Gloire au Père, au Fils, au Saint-Esprit.
Comme il était au commencement, maintenant et
toujours, et dans les siècles des siècles. Amen!*

Motet à voix seule

*Ô Marie, que tu es belle,
Ô Marie, que tu es douce.
Tu es ma belle, ma belle.
Je suis blanche et noire, je suis noire mais belle,
je suis en même temps belle et noire.
Ne croyez pas que je suis noire,
parce que le soleil a changé ma couleur,
le soleil lui qui m'a couronnée.*

Psaume 121 (à 6)

*J'étais dans la joie quand on m'a dit:
«Nous irons à la maison du Seigneur!»*

*Stantes erant pedes nostri, in atriis tuis Jerusalem.
Jerusalem, quae aedificatur ut civitas:
cuius participatio eius in id ipsum.
Illuc enim ascenderunt tribus, tribus
Domini: testimonium Israel ad
confitendum nomini Domini.
Quia illic sederunt sedes in Iudicio,
sedes super domum David.
Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem:
et abundantia diligentibus te.
Fiat pax in virtute tua:
et abundantia in turribus tuis.
Propter fratres meos et proximos meos,
loquebar pacem de te:
Propter domum Domini Dei nostri,
quaesivi bona tibus.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et
semper, et in saecula saeculorum. Amen.*

Motetto – O BEATA VIRGO MARIA

*O beata Virgo Maria, in cuius transitu sanctorum
canit numerus, angelorum exsultat chorus,
omniumque caelestium virtutum occurrit psallentium
exercitus, roga pro nobis Deum.*

Psalmus 126 – NISI DOMINUS

*Nisi Dominus aedificaverit domum,
In vanum laboraverunt qui aedificant eam,
Nisi Dominus custodierit civitatem,
frustra vigilat qui custodit eam.
Vanum est vobis ante lucem surgere:
surgite postquam sederitis,
qui manducatis panem doloris.
Cum dederit dilectis suis somnum.
Ecce haereditas Domini, filii:
merces, fructus ventris.
Sicut sagittae in manu potentis: ita filii
excussorum.
Beatus vir qui implevit desiderium suum
ex ipsis: non confundetur cum loquetur
inimicis suis in porta.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et
semper, et in saecula saeculorum. Amen.*